
令和 7年 3月 19日 
 

お客さま各位 
 

  
 
 

「ケイエール」利用規約一部改定のお知らせ 

 
平素は格別のお引き立てを賜り厚くお礼申しあげます。 
この度、令和 7年 3月 31日付で「ケイエール」の利用規約を一部改定させてい
ただくことになりましたので、お知らせいたします。今回はご提供させていただい
ているプラン名の変更に関する点が主な改定内容となっております。 
今後ともより一層のサービス向上に努めてまいりますので、何卒ご理解賜ります
ようお願い申しあげます。 

 
以上 

 
※改定後の利用規約はこちらからご確認いただけます。 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

https://www.io-web.jp/k-yell/k-yell_terms_202503p.pdf

